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حمله هوایی آمریکا به پلیس عراق؛ واکنش جنبش عصائب اهل الحق

جنبش عصائب اهل الحق در عراق امروز جمعه حمله ائتلاف آمریکایی به نیروهای پلیس عراق در استان کرکوک در شمال

این کشور را محکوم کرد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از رسانههای عراقی، برخی منابع امنیتی عراق روز چهارشنبه گفته بودند که هواپیماهای ائتلاف
آمریکایی یک مقر امنیتی نیروهای پلیس عراق را بمباران کردند که به کشته شدن یک عنصر امنیتی و زخمی شدن یک نفر دیگر

انجامید.
جنبش عصائب اهل الحق در واکنش به این اقدام اعلام کرد: حمله هوایی اخیر علیه نیروهای پلیس فدرال عراق در استان
کرکوک نشان می دهد که "نیروهای آمریکایی براساس برداشت خود و بدون مراجعه به فرماندهی امنیتی عراق رفتار می کنند".

این جنبش از پارلمان عراق خواست که نوع، تعداد، مکان و نقش نیروهای بیگانه مستقر در خاک عراق را تعیین کند.
در بیانیه جنبش عصائب اهل الحق آمده است: این حمله به نیروهای عراقی دلیل محکمی است که نشان می دهد نیروهای

آمریکایی مستقر در عراق بر خلاف ادعای مقامات آمریکایی، نیروهای مستشاری و فنی نیستند بلکه نیروهای رزمی هستند.
این بیانیه افزود: آمریکا با حادثه حمله به نیروهای پلیس فدرال در استان کرکوک با نیروهای رزمی خود، حاکمیت عراق را بار

دیگر نقض کرد.
جنبش عصائب اهل الحق در ادامه افزود: ما همزمان با محکوم کردن حمله به نیروهای دلاور عراق، این پرسش را مطرح می

کنیم که حقیقت حضور آمریکا در عراق چیست؟
این جنبش تاکید کرد: نیروهای آمریکایی براساس برداشت خود و بدون رجوع به فرماندهی عملیات مشترک یا حتی هماهنگی

با آن رفتار می کنند؛ زیرا اگر غیر از این بود، اصلا این اتفاق روی نمی داد.
عصائب اهل الحق افزود: وقوع حادثه این سوال مهم را مطرح می کند که چه قانونی درخصوص نیروهای آمریکایی که نیروهای
عراقی را کشته و زخمی کردند، اعمال می شود؟ آیا قانون عراق یا آمریکا؟ آیا نیروهای آمریکایی مستقر در عراق در برابر قانون

عراق مصونیت دارند؟
این جنبش تاکید کرد: چنانچه آنها تخلف کنند، این قوانین عراق است که در امور آنها اعمال می شود زیرا آنطور که روشن است
عراق اعطای مصونیت قانونی به نیروهای آمریکایی را در جریان مذاکرات خروج آمریکا از عراق در سال 2012 میلادی نپذیرفت.

عصائب اهل الحق افزود: دولت سابق آمریکا با اجرای قوانین دیگر کشورها به غیر از قوانین آمریکا درخصوص نظامیان خود
موافقت نکرد لذا دولت گذشته آمریکا در آن زمان نگه داشتن نیروهای رزمی آمریکایی در خاک عراق را به علت موافقت نکردن

عراق با اعطای مصونیت به آنها رد کرد.
جنبش عصائب اهل الحق همچنین تاکید کرد که پارلمان در سریعترین زمان ممکن باید نقش قانونگذاری و نظارتی خود را برای
تعیین نوع، تعداد و نقش نیروهای خارجی مستقر در خاک عراق ایفا کند تا به این بی توجهی آمریکا به خون عراقی ها و

حاکمیت کشورشان پایان داده شود.
تحقیقات عراق درباره حمله به پلیس فدرال عراق

فرماندهی عملیات مشترک در عراق امروز از تشکیل کمیته تحقیق درباره حادثه کشته شدن یک نیروی پلیس و زخمی شدن دو
نفر دیگر در حمله هوایی ائتلاف تحت فرماندهی آمریکا در استان کرکوک خبر داد.

ستاد اطلاع رسانی جنگ در عراق در بیانیه ای اعلام کرد: "فرماندهی عملیات مشترک کمیته تحقیقی را درباره حادثه شهادت یک
نیرو و زخمی شدن دو نیروی دیگر هنگ یکم تیپ یازده نیروهای پلیس فدرال در حین پشتیبانی هواپیماهای ائتلاف از یگانهای
دستگاه مبارزه با تروریسم در جریان اجرای عملیات هلی برن در روستای الدب از توابع ناحیه الریاض در بخش الحویجه استان

کرکوک تشکیل داده است".
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